裝

訂

線

桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院　函
地址：32091桃園市中壢區中山
東路3段414號
聯絡人：彭詩晴
電子信箱：akin0602@tiit.edu.tw
聯絡電話：03-4361070#4134
傳真電話：

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月17日

發文字號：桃園招生字第1040008492號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：《桃園創新學報》第35期徵稿，敬請惠予公告。

說明：

一、預定104/11/5(四)截稿，並轉知貴校相關系所，鼓勵教師、

研究生惠賜稿件，以光篇幅。

二、投稿相關資訊http://web.tiit.edu.tw/acof/(桃創官網>>教務處

>>招生中心>> 桃園創新學報相關資訊)

三、電子檔請寄至投稿網址：acpu@tiit.edu.tw，若有任何問題

，請洽招生中心彭詩晴03-4361070#4134。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

104/09/17
15:37:10

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學